realizado nos dias 4, 5 e 6 de junho de 2025, na cidade de Natal/RN, conforme Empenhos n2  302 e 303/2025. 

Importante registrar que houve deslocamento nos dias 2, 3, 7 e 8 de junho/2025, com pernoite nos dias 2 e 3. 

Devolução: 

(X) Há devolução de valores, montante de R$ 1.143,65 (um mil, cento e quarenta e três reais e sessenta e cinco 

centavos) referentes aos Empenhos 302 e 303/2025. 

Outrossim, a presente Prestação de Contas é integrada pelos seguintes documentos: 

01 - (X) Certificado de Participação; 

02 - (X) Relatório Circunstanciado; 

03— (X) Comprovante do recolhimento de valores não utilizados (R$ 1.143,65); 

04 - (X) Outros documentos fiscais, totalizando R$ 3.437,62 (três mil, quatrocentos e trinta e sete reais e 

sessenta e dois centavos). 

Uruguaiana, 16 de maio de 2025. 

Ricardo Aires Simas 

Diretor da ELHT 

Deliberação da Presidência: Despacho da Tesouraria: 

Tesoureiro Preside nte